fuerunt occupatae tempore comitis Montis Forlis, et eas tenuit rex postmodum, vel alius pro

eodem. Lnde vobis mandamus, authoritate domini régis nobis in bac parte commissa, qua-

tenus cetera quae petuntur, si rex tenet, restituatis eisdem, salvo domino régi jure proprie-

H tatis, quoties volueritinjudicio experiri, ipsis in possessione nicbilominus remansuris donec

succubuerint, si contingat; mandantes de extraneis possessoribus, si qui fuerint, maturam

justiliam exbiberi, non obstante si ex dono domini régis babere se dicant, post donum fac-

tum monialibus supradictis, cmn dominus rex, pro negotio prœsenlis inquisitionis, aperto

responso declaiaverit rpiod bona et jura ecclesiarum dare non poterat nec volebat. Si qui

i vero fuerint qui aliqua de praemissis ante donum factum ipsis monialibus habuerint sibi data

a domino rege in assisia nominatim vel etiam computata, pro rata datorum in assisia, cum
possessoie vel cum ipsis sororibus, prout melius poteritis, componatis. Ceterum caveatis pro

illis de quibus constiterit quod a domino rege in feudum tenentur vel teneri debeant, si

sit terrae consuetiulo quae prodesse domino régi et obstare debeat sororibus suprascriptis,

J ex eo quod feudum pro anima judicari * vel in manum mortuam transire non possit. Datum

anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, mense aprili.

87. ESCLARMONDA, ni.IA G. POnCELLI*.

Nobili viro, etc., ut supra. Esclarmunda, lilia G. Porcelli, de Monte 01ivo\ dlcit quod v. .89.

quasdam possessiones in terminio de Caunetis^ emptas quondam a dicto pâtre suo et in

K pace possessas, occupavit curia domini régis occasione faidimenti G. de Aragone, militis,

quas petit sibi restilui. Nos autem, visa petitione bujusmodi et plenius intellecta, praedictam

Esclarmundam, secundum formam inquisitionis nostrœ, ad petita invenimus esse restituen-

dam. Unde vobis mandamus, atitboritale domini régis nobis in bac parte commissa, qua-

' Anno 1212, mcnsejulio; vide 15il)liotliô(iiie de l'École * De hcic locntlone (pro anima judicare feodum)
,
vide

des chartes, 1873, t. XXXIV, p. /i<)i- Camjtamim Glossarium , v' Anima, a.

* Festes-et-Saint-André, Aude, c°° I.imoux. " Vide Exceptionum articidum loU.

' Cailhau , Aude , c"" Alaigne. ' Montolieu , Aude . c°" Al/.onne.

' Fanjeaiix , Aude , aiT. Castelnaudary. ' Catinettes -en -Val, Aude, c"" la Grasse.
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tenus prœdiclas possessionnes. si rex tenef, restiluatis eidem, sâlvo domino régi jure pro- v